
 

 
Numer sprawy: DZ/03/22 

Warszawa, 14.04.2022 r. 

                

 Do Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania przetargowego: Dostawa aparatury na potrzeby realizacji projektu: 

Dostawa samochodu pomiarowego wraz z adaptacją 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań  

do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  

 

Pytanie 1: 

Wykonawca, z uwagi na podział procentowy wskazany w oświadczeniu odbiorcy paliw gazowych, 

wnosi o modyfikację kalkulacji cenowej w taki sposób, aby możliwe było przedstawienie dwóch 

różnych cen paliwa gazowego - dla wolumenu podlegającego ochronie (25,05%) oraz pozostałej 

ilości (74,95%). Po modyfikacji, kalkulacja powinna zawierać następujące rodzaje opłaty: 2x Cena 

jednostkowa za 1 kWh paliwa gazowego (z odpowiednią ilością paliwa gazowego, odnoszącą się 

do podziału procentowego z oświadczenia), 1x Opłata dystrybucyjna zmienna za 1 kWh paliwa 

gazowego, 1x Opłata abonamentowa za jeden miesiąc, 1x Opłata dystrybucyjna stała. 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający modyfikuje treść SWZ oraz załącznika nr 1A do SWZ. 

 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy załącznika nr 6, par. 5 ust. 2 lit. b. Wykonawca wnosi o weryfikację zapisu, którego ścieżka 

odsyła do nieistniejącej lokalizacji w umowie (w umowie nie ma § 2 ust. 1 pkt 1 lit. B). 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 6. 

 

W związku ze zmianami, Zamawiający zmieszczą na stronie zaktualizowaną Specyfikację 
warunków zamówienia, załącznik nr 1a Kalkulacja cenowa oraz załącznik nr 6 
Projektowane postanowienia umowy. Pozostałe dokumenty pozostają bez zmian. 
 


